Johannes filius Henrici Vinckelman maritus et tutor legitimus ut  
 asserebat Weijndelmoedis sue uxoris filie quondam [Willelmi van  
 der] Rosmolen totam partem et omnem jus quam seu quod Henricus de  
 Boert filius quondam Johannis dicti van der Rosmolen .....  
 ..... poterit quovismodo in futurum in molendino equi  
 predicti quondam Johannis sito in ..... seu ad  
 aggerem vici Vuchtensis contigue iuxta hereditatem (dg: Mathei)  
 Mathije rotarii versus ..... et jus #cum suis  
 attinentiis universis# dictus quondam Willelmus van der (dg:  
 Rosmol) Rosmolen erga dictum Henricum de .....  
 ..... prout in litteris (dg: here) et quas partem et jus cum  
 suis attinentiis predictus Johannes sibi et dicte Weijndelmoedi  
 sue ..... quondam Willelmi successione  
 advolutas esse dicebat (dg: prout) hereditarie supportavit Ade de  
 Mierd ad opus Johannis de Berze ..... ex  
 parte sui et dicti quondam Willelmi et quorumcumque heredum dicti  
 quondam Willelmi deponere. Testes .....

BP 1175 f 270r 16 zo 01-02-1372.

Vooroemde Johannes zv Henricus Vinckelman droeg over aan Adam van  
 Mierd, tbv Johannes van Herzel<sup>?</sup>, een lijfrente van 12 ..... die  
 ..... wv Henricus gnd van Boert beloofd had aan waarschijnlijk

Wendelmodis mv voornoemde Willelmus, elke maand dat zij leeft te betalen, gaande uit een onderpand van voornoemde wijlen Henricus, in de Vughterstraat.

Dictus Johannes filius Henrici (dg: Win) Vinckelman etc vitalem pensionem (dg: duode gross) duodecim .....  
 ..... relictā quondam Henrici dicti de Boert  
 promisit ut debitor principalis se daturam et .....  
 ..... quondam Henrici quolibet mensi  
 quamdiu Wendelmodis mater dicti (dg: Wol) Willelmi (dg: w)  
 vi[xerit] ..... dicti  
 quondam Henrici sito in vico Vuchtensi prout in litteris (dg:  
 hereditarie s) et quam (dg: pacionem) pensionem .....  
 ..... Ade de (dg: ...) Mierd ad opus  
 Johannis de Herzel cum litteris et jure promittens ratam s[ervare]  
 .....

**1175 f. 270v. scan 1175 270-v.**

De linker rand van deze bladzijde is afgescheurd.

..... post purificationem: na maandag 02-02-1372.  
 Sexta post Agathe: vrijdag 06-02-1372.  
 In crastino Agathe: vrijdag 06-02-1372.

BP 1175 f 270v 01 tma 02-02-1372.

Overdracht van onroerend goed in Vught Sint-Petrus, gelegen naast kwv Henricus van Wergarshusen, belast met de hertogencijs.

.....  
 ..... in parochia sancti Petri de Vucht  
 inter .....  
 ..... et inter hereditatem liberorum quondam  
 Henrici de Wergarshusen .....  
 ..... et obligationem deponere  
 excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes datum ut infra.